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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R044 3L-DC 9.050 9.050 B

2 R040 3L-DC 9.010 9.010 B

3 R050 3L-DC 8.880 8.880 B

4 R046 3L-DC 8.810 8.810 B

5 R042 3L-DC 8.700 8.700 B

6 R045 3L-DC 8.620 8.620 B

7 R054 3L-DC 8.600 8.600 B

8 R058 3L-DC 8.430 8.430 B

9 R049 3L-DC 8.150 8.150 B

10 R053 3L-DC 7.750 7.750 B

11 R041 3L-DC 7.710 7.710 B

12 R057 3L-DC 7.430 7.430 B

13 R055 3L-DC 7.300 7.300 B

14 R047 3L-DC 7.280 7.280 B

15 R048 3L-DC 6.980 6.980 B

16 R059 3L-DC 6.330 6.330 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R040 3L-DC 9.010 9.010 B

2 R041 3L-DC 7.710 7.710 B

3 R042 3L-DC 8.700 8.700 B

4 R044 3L-DC 9.050 9.050 B

5 R045 3L-DC 8.620 8.620 B

6 R046 3L-DC 8.810 8.810 B

7 R047 3L-DC 7.280 7.280 B

8 R048 3L-DC 6.980 6.980 B

9 R049 3L-DC 8.150 8.150 B

10 R050 3L-DC 8.880 8.880 B

11 R053 3L-DC 7.750 7.750 B

12 R054 3L-DC 8.600 8.600 B

13 R055 3L-DC 7.300 7.300 B

14 R057 3L-DC 7.430 7.430 B

15 R058 3L-DC 8.430 8.430 B

16 R059 3L-DC 6.330 6.330 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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